
FAX：03-5761-5181

ボディタイプ 排気量 駆動 型式（略称）
ステーションワゴン 2,500cc FF AGH30W

4,240,000 A　弊社プラン明細・追加オプション

299,000 299,000
121,000

0
4,660,000

186,270
29,800
18,990

235,060
299,000

4,895,060 B　ﾒｰｶｰｵﾌﾟｼｮﾝ

-430,000
4,465,060

※追加値引き有 121,000

32,600
74,300
49,200
30,170 121,000

186,270 C　ﾃﾞｨｰﾗｰｵﾌﾟｼｮﾝ

29,800

0
29,800

頭金 300,000
3,800 ローン元金 4,165,060

0 実質年率 1.90%
15,190 支払開始月 2020年7月
18,990 支払回数 60回

毎月支払 29,800
最終回支払 2,419,552

お客様取得 ボーナス加算 30,000
無し 金利総額 312,692
弊社店頭 総支払額 4,777,752

車庫証明

希望ナンバー

納車先

合計

合計

F　法定費用

お
支
払
い
例

検査登録費用

車庫証明費用

リサイクル料金　※資金管理料を含む

合計

お見積り条件

自動車税環境性能割

自動車重量税

自賠責保険料 合計

合計

E　登録諸費用

検査登録手続代行費用

自動車税　6月

諸費用合計　②

合計

御支払い総額（①＋②）

車両本体＋プラン　値引き 外装：ﾌﾞﾗｯｸ/202

現金時御支払い総額（①＋②） 内装：標準

ツインムーンルーフ

D　税金・保険料

D　税金・保険料

E　登録諸費用

F　法定費用

　エントリーナビキット

C　ﾃﾞｨｰﾗｰｵﾌﾟｼｮﾝ 　12.1型リヤエンターテイメント

車輌販売価格(消費税込)　① 　ビルトインETC/音声/セットアップ込

御見積書　【新車】
令和2年4月11日

株式会社　サンコーオート
担当スタッフ：三好

〒201-0001　東京都狛江市西野川1-17-28

TEL：03-3489-1580（新車部専用）

※8、2月で計算

※残価設定型の場合

×59回

×1回

　オリジナルフロアマット/織柄

アルファード　2WD 2.5L S TYPE BLACK 7人乗り
ミッション ボディカラー
CVT ﾌﾞﾗｯｸ/202

車両本体価格　消費税込み

付
属
品
・
オ
プ
シ

ョ
ン
明
細

A　弊社ﾌﾟﾗﾝ 弊社セットプラン

B　ﾒｰｶｰｵﾌﾟｼｮﾝ


